É  ̂ Â M A R A MUNICIPAL DE
INDEPENDÊNCIA

DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 056/2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

I

O Vereador Cir(| Leopoldo Coutinho, no uso de suas
atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após ouvido
o Plenário, que o Poder Exeputivo Municipal proceda as medidas í;
necessárias para AMPLIAÇÃO DA REDE DE ENERGIA para a Praça da
Localidade de Jaburu, neste município, uma vez que, a referida praça se
encontra totalmente as escuras, prejudicando o acesso da população,
principalmente nos festejos local.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Independência, zjl- de agosto ̂  2021.

Cirof LeopoldaCoutinho
Vereaaor

APROVADO POR UNANIMIDADE

RUA FRÈI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 j' FONE/FAX: [88} 3675.1538

Emaíl: camaraindeps@hotmail.com /